



Miłość bliżej niż myślisz

Narodzenie Pańskie

W owym czasie wyszło rozporządzenie Cezara Augusta, żeby przeprowadzić spis ludności w całym państwie. Pierwszy ten spis odbył się wówczas, gdy wielkorządcą Syrii był Kwiryniusz. Wybierali się więc wszyscy, aby się dać zapisać, każdy do swego miasta. Udał się także Józef z Galilei, z miasta Nazaret, do Judei, do miasta Dawidowego, zwanego Betlejem, ponieważ pochodził z domu i rodu Dawida, żeby się dać zapisać z poślubioną sobie Maryją, która była brzemienna. Kiedy tam przebywali, nadszedł dla Maryi czas rozwiązania. Porodziła swego pierworodnego Syna, owinęła Go w pieluszki i położyła w żłobie, gdyż nie było dla nich miejsca w gospodzie. W tej samej okolicy przebywali w polu pasterze i trzymali straż nocną nad swoją trzodą. Naraz stanął przy nich anioł Pański i chwała Pańska zewsząd ich oświeciła, tak że bardzo się przestraszyli. Lecz anioł rzekł do nich: Nie bójcie się! Oto zwiastuję wam radość wielką, która będzie udziałem całego narodu: dziś w mieście Dawida narodził się wam Zbawiciel, którym jest Mesjasz, Pan. A to będzie znakiem dla was: Znajdziecie Niemowlę, owinięte w pieluszki i leżące w żłobie. I nagle przyłączyło się do anioła mnóstwo zastępów niebieskich, które wielbiły Boga słowami: Chwała Bogu na wysokościach, a na ziemi pokój ludziom Jego upodobania. (Łk 2,1-14)

Na początku stań w obecności Bożej- uświadom sobie, że On także jest na tym spotkaniu.

Modlitwa przygotowawcza - aby wszystkie moje pragnienia, decyzje i czyny były w sposób czynny skierowane ku większej chwale i służbie Pana Jezusa.

Prośba - o dogłębne poznanie i pokochanie Jezusa, który przyszedł na ziemię po to abym miał życie.

Podczas tej modlitwy spróbuj wejść do Betlejemskiej Groty. Nie żałuj czasu na zobaczenie miejsca.

Wyobraź sobie jak ono wygląda, jakie jest. Rozglądaj się, dotykaj, powąchaj. Po prostu postaraj się tam być. W roli jakiej osoby widzisz tam siebie?

Zobacz też osoby, które są tam oprócz Ciebie. Co one robią, jak wyglądają, jak się zachowują, co mówią itd.?

Możesz do nich podejść, porozmawiać, zapytać co według nich stało się w Grocie.

Zobacz, co robi Maryja, gdzie jest Józef.

Zainteresuj się samym Jezusem. Może potrzebna jest jakaś pomoc przy Nim, może jest Mu zimno? Być może Maryja poprosi cię o potrzymanie Dziecka, a może sam Ją o to poprosisz?

Widząc Grotę, będąc w niej zastanów się jak to możliwe, że Bóg Wszechmogący rodzi się w taki

sposób, w takim miejscu i otoczeniu. Dlaczego właśnie tak przyszedł na świat? Zapytaj Go...

Trwaj w Grocie przez cały czas modlitwy, ciesz się Nim i smakuj atmosferę jaka tam panuje.

W rozmowie końcowej podziękuj Panu za Jego przyjście i za te Święta.

Na koniec zaśpiewaj tak, jak potrafisz Twoją ulubioną kolędę